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Szanowni Państwo,
Pragnę zaprosić Państwa do zaprezentowania efektów przedsięwzięć restruktu
ryzacyjnych podejmowanych w Państwa Firmach oraz wzajemnej wymiany
doświadczeń związanych z poszukiwaniem różnych dróg poprawy efektywności
i podniesienia konkurencyjności przedsiębiorstwa na rynku.

Zapoczątkowany w roku ubiegłym Konkurs o Nagrodę Lidera Restrukturyzacji
stawia sobie za podstawowy cel propagowanie, promowanie i nagradzanie najlep
szych praktyk restrukturyzacyjnych realizowanych w przedsiębiorstwach.

Zaproszenie do wzięcia udziału w tegorocznym Konkursie kierujemy do wszyst
kich polskich przedsiębiorstw, lecz w sposób szczególny chcielibyśmy promować
osiągnięcia restrukturyzacyjne sektora małych i średnich przedsiębiorstw, jako
podmiotów dominujących we współczesnej gospodarce i decydujących o tempie
jej rozwoju oraz wzrostu zamożności społeczeństwa. Prezentacji zakresu i cha
rakteru realizowanych przedsięwzięć restrukturyzacyjnych oraz efektów uzys
kanych dzięki ich realizacji możecie Państwo dokonać poprzez wypełnienie przy
gotowanego w tym celu krótkiego formularza aplikacyjnego, a jego przesłanie do
nas będzie równoznaczne z przystąpieniem do Konkursu o Nagrodę Lidera Re
strukturyzacji 2010. Formularz aplikacyjny oraz inne informacje o Konkursie są
dostępne na stronie internetowej:

Konkurs o Nagrodę Lidera Restrukturyzacji stanowi również okazję do integracji
i rozwijania współpracy pomiędzy środowiskiem nauki a przedstawicielami prak
tyki biznesu. Stąd finał Konkursu związany z ogłoszeniem wyników, prezentacją
wyróżnionych przedsiębiorstw oraz wręczeniem nagród będzie mieć miejsce w
trakcie uroczystej Gali Lidera Restrukturyzacji w ramach XV Międzynarodowej
Konferencji Naukowej nt. Restrukturyzacja w obliczu nowych wyzwań gospodar
czych. Zarządzanie Strategia Analiza . Zapraszam zatem Państwa również do
uczestnictwa w wymienionej konferencji, która corocznie gromadzi szerokie gro
no reprezentantów krajowych i zagranicznych ośrodków naukowych, wybitne
osobistości świata biznesu oraz przedstawicieli administracji rządowej i samo
rządowej. Informacje o konferencji są dostępne za pośrednictwem strony:

Zapraszając raz jeszcze Państwa do uczestnictwa w obu wymienionych przedsię
wzięciach, pozostaję z wyrazami szacunku.
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www.liderrestrukturyzacji.pl

www.konf.uek.krakow.pl
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